Deutscher Keglerbund Classic e.V.

C“(bC Spielleiter: Rammler, Robert; Tel.: 081 21 / 825 24; Mobil:
e E-Mail: spielleiter@dkbc.de; Fax:

Stand: 24.09.2023

Saison 2023-24 / Frauen / 2. Bundesliga Mitte / 2. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
6 So 24.09.2023 12:00 SKV Kriemhild Lorsch TSV SCHOTT Mainz 6,0 : 2,0
7 So 24.09.2023 13:00 TSV BreitenguRbach SG Walhalla Regensburg 6,0 : 2,0
8 So 24.09.2023 13:00 KSV Germania 1990 Neustadt KSC 73 Morfelden 7,0:1,0
9 So 24.09.2023 13:00 SSV Warmensteinach SKK 1926 Helmbrechts 50 : 3,0
10 So 24.09.2023 13:30 ASV Fronberg Schitzengilde Bayreuth 70 :10
Saison 2023-24 / Frauen / 2. Bundesliga Mitte / 2. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswaérts
PI Mannschaft Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP
1 ASV Fronberg BY 2 4-0 13,0 1 2-0 7,0 1 2-0 6,0
2 SSV Warmensteinach BY 2 4-0 11,0 1 2-0 5,0 1 2-0 6,0
3 SKK 1926 Helmbrechts BY 2 2-2 100 1 2-0 7,0 1 0-2 3,0
4 TSV BreitengiiBbach BY 2 2-2 9,0 1 2-0 6,0 1 0-2 3,0
5 KSV Germania 1990 Neustadt TH 2 2-2 8,0 1 2-0 7,0 1 0-2 1,0
6 KSC 73 Morfelden HE 2 2-2 8,0 1 2-0 7,0 1 0-2 1,0
7 SKV Kriemhild Lorsch HE 2 2-2 7,0 1 2-0 6,0 1 0-2 1,0
8 TSV SCHOTT Mainz RP 2 2-2 7,0 1 2-0 50 1 0-2 2,0
9 SG Walhalla Regensburg BY 2 0-4 4,0 1 0-2 2,0 1 0-2 2,0
10 Schitzengilde Bayreuth BY 2 0-4 3,0 1 0-2 2,0 1 0-2 1,0
Saison 2023-24 / Frauen / 2. Bundesliga Mitte / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Spieler Mannschaft Kegel Abr
Steinle, Melanie SSV Warmensteinach 628 240
Schmidt, Katja SSV Warmensteinach 608 226
Hanauer, Anna TSV BreitengufRbach 608 203
Straub, Noreen SKV Kriemhild Lorsch 604 248
Sommer, Jennifer SKV Kriemhild Lorsch 604 229
Auburger, Alexandra ASV Fronberg 600 190
Hassenzahl, Tanja SKV Kriemhild Lorsch 591 201
Hintze, Ute SKV Kriemhild Lorsch 588 222
Gubitz, Saskia SSV Warmensteinach 585 202
Reichelt, Michaela TSV BreitengufRbach 582 196
Saison 2023-24 / Frauen / 2. Bundesliga Mitte / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft Kegel Abr
Orth-Helbach, Martina TSV SCHOTT Mainz 612 227
Lang, Rebecca SKK 1926 Helmbrechts 603 202
Haberstumpf, Anne-Cathrin Schitzengilde Bayreuth 593 173
Seiferth, Pia SKK 1926 Helmbrechts 583 185
Helbach, Melanie TSV SCHOTT Mainz 582 212
Dormann, Franca TSV SCHOTT Mainz 581 216
Kraft, Karin TSV SCHOTT Mainz 576 190
Petrik, Jennifer SG Walhalla Regensburg 574 192
Dollheimer, Alina KSC 73 Morfelden 566 192

Rutkiewicz, Sabrina SG Walhalla Regensburg 566 188



—4 DEUTSCHER CIASSIC 0.V
KEGLERBUND

Saison 2023-24 / Frauen / 2. Bundesliga Mitte / 2. Spieltag / Ergebnisiibersicht
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SKV Kriemhild Lorsch

Jochem, Sabine
Hassenzahl, Tanja
Straub, Noreen
Sommer, Jennifer
Hecht, Michelle
Hintze, Ute

TSV BreitengufRbach

Hanauer, Anna
SeulR, Katharina
Brautigam, Christina
Reichelt, Michaela
Hollet, Jennifer

Karl, Celina

Imbs, Sabrina

C. Brautigam fur K. Seuf3 nach 36 Wurf

8

10

KSV Germania 1990 Neustadt

Henske, Kerstin
Liewald, Claudia
Bar, Nicole

Wolf, Marie
Molle, Jasmin
Einsiedel, Christin

SSV Warmensteinach

Steinle, Melanie
Mohrlein, Katrin
Gubitz, Saskia
Demel, Saskia
Schmidt, Katja
Neil3, Edeltraud

ASV Fronberg

Auburger, Alexandra
Karl, Beate

Peter, Jana

Gradl, Marie

Lippert, Anna-Lisa
Huber, Marion
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TSV SCHOTT Mainz

Orth-Helbach, Martina
Dormann, Franca
Petry, Monika
Beraldo, Claudia
Kraft, Karin

Helbach, Melanie

SG Walhalla Regensburg

Dietl, Raphaela
Bulla, Claudia

Plank, Sandra
Petrik, Jennifer
Rutkiewicz, Sabrina
Doll, Irene

KSC 73 Morfelden

Wenzel, Laura
Dollheimer, Alina
Friedrich, Lisa-Marie
Becker, Laureen
Agricola, Tizia
Herzberger, Nicole

SKK 1926 Helmbrechts

Kufner, Angela
Hoppert, Kathrin
Mdller, Nicole
Lang, Rebecca
Seiferth, Manuela
Seiferth, Pia

Schitzengilde Bayreuth

Haberstumpf, Anne-Cathrin
Koch, Saskia

Bollath, Tamara

Richter, Leonie

Wilferth, Lena

Bollath, Carola
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Spieler
Orth-Helbach, Martina
Lang, Rebecca
Hecht, Michelle

Haberstumpf,
Anne-Cathrin

Seiferth, Pia
Helbach, Melanie
Dormann, Franca
Sommer, Jennifer
Straub, Noreen
Kraft, Karin
Schmidt, Katja
Auburger, Alexandra
Petrik, Jennifer
Huber, Marion
Gradl, Marie
Reichelt, Michaela
Lippert, Anna-Lisa
Dollheimer, Alina
Rutkiewicz, Sabrina
Koch, Saskia
Kufner, Angela
Dietl, Raphaela
Gubitz, Saskia
Steinle, Melanie
Hintze, Ute
Mohrlein, Katrin
Petry, Monika
Beraldo, Claudia
Karl, Beate

Plank, Sandra
Hoppert, Kathrin
Bollath, Tamara
Demel, Saskia
Hollet, Jennifer
Imbs, Sabrina
Wunderlin, Natascha
SeulR, Katharina
Doll, Irene

Bulla, Claudia
Agricola, Tizia

Einsiedel, Christin
Wenzel, Laura
Bar, Nicole

Wilferth, Lena
Hassenzahl, Tanja
Ebert, Monika
Herzberger, Nicole
Becker, Laureen
Friedrich, Lisa-Marie
Karl, Celina
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SKV Kriemhild Lorsch
KSC 73 Morfelden

KSC 73 Morfelden

KSC 73 Morfelden

TSV BreitenguRbach

Stand: 24.09.2023

AK
Sen Aw
Frauen
Frauen

Frauen

Frauen
Frauen
Frauen
uz23w
Frauen
Sen B w
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
uz23w
Frauen
Sen B w
Frauen
Sen B w
Sen B w
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Sen Aw
Sen Aw
uz23w

uU23 w
Frauen
Frauen

Frauen
Sen Aw
Sen Aw

Frauen

u23w

Frauen

Frauen

Sp

1
1

P PP RPRPRRPRRPRPRRPRPRPRPRRPRRPRPRPRPRRPRPRPRRPRPRPRRPREPRRERRERERERERLR P

[E

N N N

Ausw-@
612,00
603,00
599,00

593,00

583,00
582,00
581,00
581,00
576,00
576,00
575,00
574,00
574,00
573,00
572,00
568,00
567,00
566,00
566,00
563,00
563,00
559,00
559,00
556,00
556,00
556,00
556,00
556,00
553,00
552,00
550,00
545,00
545,00
544,00
543,00
542,00
541,00
540,00
538,00
537,00

535,00
535,00
534,00

533,00
533,00
521,00
520,00
516,00
514,00
512,00

Sp

N

P PP OORRRPRRPRRRRPRPRRPRRPRPRPRRPRRPRPRRPREPREPRRPRRERRRPRRERERERLR P

[E

P PR P OPR O R

Heim-@
571,00
587,00
562,00

516,00

553,00
602,00
557,00
604,00
604,00
505,00
608,00
600,00
517,00
522,00
578,00
582,00
578,00
640,00
570,00
519,00
509,00
532,00
585,00
628,00
588,00
511,00
522,00
510,00
526,00
506,00
557,00
529,00
534,00
553,00
565,00

0,00

0,00
488,00
559,00
586,00

523,00
615,00
526,00

0,00
591,00

0,00
555,00
563,00
608,00
534,00

Sp Gesamt-@

N NDDNDNPFPDNEFEP N N N DNDNMNNPEPPFPDNMNDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDMDNDDNDDNDNMDNDDNDDNDMDNDNDNDDNDDNDNDNDDNDNDNDDNDDND D NDMDDNDDN

591,50
595,00
580,50

554,50

568,00
592,00
569,00
592,50
590,00
540,50
591,50
587,00
545,50
547,50
575,00
575,00
572,50
603,00
568,00
541,00
536,00
545,50
572,00
592,00
572,00
533,50
539,00
533,00
539,50
529,00
553,50
537,00
539,50
548,50
554,00
542,00
541,00
514,00
548,50
561,50

529,00
575,00
530,00

533,00
562,00
521,00
537,50
539,50
561,00
523,00

Best
612
603
599

593

583
602
581
604
604
576
608
600
574
573
578
582
578
640
570
563
563
559
585
628
588
556
556
556
553
552
557
545
545
553
565
542
541
540
559
586

535
615
534

533
591
521
555
563
608
534

MP
2,0
2,0
0,0

1,0

20
1,0
1,0
1,0
20
1,0
20
2,0
1,0
2,0
2,0
2,0
2,0
20
20
1,0
1,0
0,0
1,0
2,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
2,0
0,0
1,0
0,0
20
0,0
1,0
0,0
1,0
1,0

2,0
1,0
1,0

0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0



